
UCHWAŁA NR LXV/387/23 
RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) art. 211 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2023 rok o kwotę 1 104 856,62 zł zgodnie 
z załącznikiem N r 1 do niniejszej uchwały.
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2023 rok o kwotę 1 104 856,62 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały

§ 5. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:

Dochody 69 914 626,42
w tym:
bieżące 50 633 909,27 
majątkowe 19 280 717,15

Wydatki 83 860 528,82
w tym:
bieżące 50 633 828,68 
majątkowe 33 226 700,14

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 1



DOCHODY 2023r.

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXV/387/23 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 29 listopada 2023 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 68 809 769,80 1 104 856,62 69 914 626,42
Bieżą ce 49 529 052.65 1 104 856.62 50 633 909.27

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 97 000,00 22 000,00 119 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 000,00 22 000,00 119 000,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 000,00 15 000,00 60 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 7 000,00 27 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

15 049 872,14 5 000,00 15 054 872,14

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

571 021,14 5 000,00 576 021,14

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

325 000,00 5 000,00 330 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 21 536 918,85 961 866,00 22 498 784,85
Roz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
11 886 777,00 13 650,00 11 900 427,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 886 777,00 13 650,00 11 900 427,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 292 682,55 948 216,00 1 240 898,55

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 49 600,00 268 000,00 317 600,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 375 181,00 375 181,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 33 331,14 305 035,00 338 366,14

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 880 920,66 80 320,00 1 961 240,66
Roz.80104 Przedszkola 993 371,00 60 320,00 1 053 691,00

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

299 700,00 55 000,00 354 700,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 320,00 5 320,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 379 000,00 20 000,00 399 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 379 000,00 20 000,00 399 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 247 669,26 1 658,14 1 249 327,40
Roz.85295 Pozostała działalność 319 529,14 1 658,14 321 187,28

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 238,14 1 658,14 9 896,28

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 593 842,00 34 012,48 3 627 854,48
Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 66 750,00 29 012,48 95 762,48

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

66 750,00 29 012,48 95 762,48

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 5 000,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00

b u d ż e t 2 4  Budżet 2023
DOCHODY 2023 - P0002 (35)

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXV/387/23 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 29 listopada 2023 r.

WYDATKI 2023 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

W ydatk i 82 755 672,20 1 104 856,62 83 860 528,82

B ieżące 49 515  472.06 1 118 356.62 50 633 828.68
M ająl kow e 33 240 200.14 -13 500.00 33 226 700.14

Dział 600 Transport i łączność 22 935 606,59 21 500,00 22 957 106,59
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 22 176 197,73 21 500,00 22 197 697,73

§ 4300 Zakup usług pozostałych 401 084,90 20 000,00 421 084,90

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 926 301,53 1 500,00 8 927 801,53

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 598 154,56 -50 000,00 548 154,56
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 598 154,56 -50 000,00 548 154,56

§ 4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

115 000,00 -50 000,00 65 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 6 045 825,90 490 216,00 6 536 041,90
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 911 770,51 430 500,00 5 342 270,51

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 440 988,96 360 418,00 2 801 406,96

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445 478,62 35 071,50 480 550,12

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

63 081,91 15 010,50 78 092,41

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 10 000,00 65 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 10 000,00 140 000,00

Roz.75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

287 530,56 39 716,00 327 246,56

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 397,26 39 716,00 254113,26

Roz.75095 Pozostała działalność 249 711,72 20 000,00 269 711,72

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 228 000,00 20 000,00 248 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

508 377,69 508 377,69

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 501 230,95 501 230,95

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 446,00 87 446,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 2 000 000,00 305 000,00 2 305 000,00
Roz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyty i pożyczki

2 000 000,00 305 000,00 2 305 000,00

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

2 000 000,00 305 000,00 2 305 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 22 980 521,31 65 970,00 23 046 491,31
Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 338 767,01 11 650,00 13 350 417,01

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 903 778,83 11 650,00 6 915 428,83

Roz.80104 Przedszkola 5 412 958,35 12 320,00 5 425 278,35

§ 4220 Zakup środków żywności 308 200,00 55 000,00 363 200,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 600,00 5 320,00 6 920,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 459 006,00 2 000,00 1 461 006,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -50 000,00 350 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 002 729,92 20 000,00 1 022 729,92

§ 4220 Zakup środków żywności 379 000,00 20 000,00 399 000,00

<̂ > b u d Ż e t 2 4  Budżet 2023

V

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

639 107,73 22 000,00 661 107,73

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 232 510,00 22 000,00 254 510,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 569 803,17 -68 341,86 3 501 461,31
Roz.85202 Domy pomocy społecznej 328 000,00 -70 000,00 258 000,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

328 000,00 -70 000,00 258 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 623 238,84 1 658,14 624 896,98

§ 3110 Świadczenia społeczne 8 078,06 1 625,68 9 703,74

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 960,08 32,46 178 992,54

Dział 855 Rodzina 4 697 743,00 50 000,00 4 747 743,00
Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 927 340,11 290 512,48 6 217 852,59
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 702 087,00 130 000,00 4 832 087,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 729 954,00 130 000,00 2 859 954,00

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 142 750,00 1 925,00 144 675,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 912,74 1 610,20 17 522,94

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 251,43 275,35 3 526,78

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

535,83 39,45 575,28

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 801 080,19 147 087,48 948 167,67

§ 4260 Zakup energii 463 500,00 147 087,48 610 587,48

Roz.90095 Pozostała działalność 199 885,94 11 500,00 211 385,94

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 456,19 13 000,00 115 456,19

§ 4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -1 500,00 58 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 472 672,48 2 472 672,48
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 218 988,78 1 218 988,78

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 090,47 15 000,00 94 090,47

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 104,03 -15 000,00 473 104,03

Roz.92195 Pozostała działalność 293 683,70 293 683,70

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 397,49 96 397,49

b u d ż e t 2 4  Budżet 2023
WYDATKI 2023 r  -  P0002 (30)

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXV/387/23

■ M iE M  Rady Gminy Olszewo-Borki
z dnia 29 listopada 2023 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE 2023 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 33 240 200,14 -13 500,00 33 226 700,14
D zia ł 010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 6 27 5  9 6 4 ,2 8 0 ,00 6 275  9 64 ,28

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 574 929,00 0,00 3 574 929,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 558 929,00 0,00 2 558 929,00

RUG Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie 
gminy Olszewo-Borki

98 000,00 0,00 98 000,00

RUG Modernizacja stacji uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową rozdzielczą w msc. Nowa Wieś

1 630 929,00 0,00 1 630 929,00

RUG Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 620 000,00 0,00 620 000,00

RUG Rozbudowa sieci wodociągowej w ulicy Batalionów  
Chłopskich w msc. Antonie

200 000,00 0,00 200 000,00

SNW Wykonanie projektu sieci wodociągowe w msc. Nowa 
Wieś: ul. Polna do skrzyżowania z drogą do msc 
Zabiele Wielkie

10 000,00 0,00 10 000,00

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

1 016 000,00 0,00 1 016 000,00

RUG Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie 
gminy Olszewo-Borki

1 016 000,00 0,00 1 016 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 001 035,28 0,00 2 001 035,28

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 991 035,28 0,00 1 991 035,28

RUG Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Olszewo-Borki

455 000,00 0,00 455 000,00

RUG Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

RUG Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w ulicy Sikorskiego i 
Prostej w msc. Łazy i Kruki gmina Olszewo Borki

1 486 035,28 0,00 1 486 035,28

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

RUG Budowa przydomowych oczyszczalni 10 000,00 0,00 10 000,00

Roz.01095 Pozostała działalność 700 000,00 0,00 700 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

RUG Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej i 
kanalizacyjnej na terenie Gminy Olszewo-Borki

700 000,00 0,00 700 000,00

D zia ł 600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 21 85 2  112 ,83 1 50 0 ,0 0 21 853  6 12 ,83

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 127 000,00 0,00 127 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

127 000,00 0,00 127 000,00

RUG Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na "Rozbudowę drogi 
powiatowej n r 2546W  Rżaniec-Grabówek"

0,00 0,00 0,00

RUG Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na "Rozbudowę drogi 
powiatowej n r 2546W  Rżaniec-Grabówek"

72 000,00 0,00 72 000,00

RUG Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 
powiatowych n r 2542W Białobrzeg Bliższy -  Białobrzeg 
Dalszy- Przystań, n r 2543W  Nowa Wieś -  Przystań -  
Chojniki -  Rataje -  Mostówek, n r 2544W Baranowo -  
Wyszel -  Chojnik

0,00 0,00 0,00

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2023

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

RUG Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 
powiatowych n r 2542W Białobrzeg Bliższy -  Białobrzeg 
Dalszy- Przystań, n r 2543W  Nowa Wieś -  Przystań -  
Chojniki -  Rataje -  Mostówek, n r 2544W Baranowo -  
Wyszel -  Chojnik

55 000,00 0,00 55 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 21 725 112,83 1 500,00 21 726 612,83

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 926 301,53 1 500,00 8 927 801,53

SŻOII Budowa drogi n r 217 relacji Żebry-Ostrowy II -  Stepna 
Stara z nawierzchnią bitumiczną

0,00 0,00 0,00

RUG Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 
Olszewo-Borki

26 764,80 0,00 26 764,80

SZ Opracowanie dokumentacji ZRID na ul. Zagórną w msc 
Zabrodzie

0,00 0,00 0,00

RUG Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę, 
przebudowę, rozbudowę dróg gminnych

320 000,00 0,00 320 000,00

RUG Przebudowa drogi gm innej relacji "od drogi krajowej nr 
61 - Dobrołęka - ul. Jeziorna - ul. Lipowa - droga krajowa 
nr 61"".

4 697 422,15 0,00 4 697 422,15

RUG Przebudowa drogi o nrew id . dz. 268 w msc. Chojniki, 
gmina Olszewo-Borki

325 978,35 0,00 325 978,35

RUG Przebudowa drogi o nrew id . dz. 268 w msc. Chojniki, 
gmina Olszewo-Borki

240 000,00 0,00 240 000,00

RUG Przebudowa dróg dojazdowych o n r ew/d. dz. 691, 
116/1, 704/1 na terenie sołectwa Nożewo

75 276,00 0,00 75 276,00

RUG Przebudowa i remont odcinków dróg w msc. Antonie, 
Olszewo-Borki i  Zabiele Wielkie - Zabiele Piliki, gm. 
Olszewo-Borki

267 500,00 0,00 267 500,00

RUG Przebudowa ul. Prostej w msc. Kruki i  Łazy, gm. 
Olszewo-Borki

1 935 414,03 0,00 1 935 414,03

RUG Rozbudowa dróg, ulic, parkingów, ścieżek rowerowych 
na terenie gminy

40 000,00 1 500,00 41 500,00

RUG Rozbudowa i przebudowa kluczowej infrastruktury 
drogowej w Gminie Olszewo-Borki w msc. Grabowo, 
Rżaniec, Zabrodzie, Chojniki, Mostowo i O lszewo-Borki

945 000,00 0,00 945 000,00

SA Wykonanie 3 projektów zjazdów od granicy z gminą Lelis 
(od Borowika) ul. Zielonej i  Sali Renesans z drogi 
krajowej n r 53 na ul. Mazurską i  opracowanie 
dokumentacji rozbudowy ul. Mazurskiej na odcinku od ul. 
Zielonej do ul. Nowej w msc. Antonie

52 946,20 0,00 52 946,20

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 311,30 0,00 116 311,30

RUG Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 
Olszewo-Borki

116 311,30 0,00 116 311,30

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

12 682 500,00 0,00 12 682 500,00

RUG Przebudowa i remont odcinków dróg w msc. Antonie, 
Olszewo-Borki i  Zabiele Wielkie - Zabiele Piliki, gm. 
Olszewo-Borki

4 702 500,00 0,00 4 702 500,00

RUG Rozbudowa i przebudowa kluczowej infrastruktury 
drogowej w Gminie Olszewo-Borki w msc. Grabowo, 
Rżaniec, Zabrodzie, Chojniki, Mostowo i O lszewo-Borki

7 980 000,00 0,00 7 980 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 157 161,40 0,00 157 161,40
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 161,40 0,00 157 161,40

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 495,30 0,00 42 495,30

SŻŻ Poprawa bezpieczeństwa w miejscowości Żebry-Żabin, 
gm. Olszewo-Borki

10 000,00 0,00 10 000,00

RUG Poprawa bezpieczeństwa w miejscowości Żebry-Żabin, 
gm. Olszewo-Borki

10 000,00 0,00 10 000,00

RUG Poprawa bezpieczeństwa w msc. Żerań Duży, gm. 
Olszewo-Borki

10 000,00 0,00 10 000,00

SŻD Poprawa bezpieczeństwa w msc. Żerań Duży, gm. 
Olszewo-Borki

12 495,30 0,00 12 495,30

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2023

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114666,10 0,00 114 666,10

SŻD Zakup działki z przeznaczeniem na plac wiejski w msc 
Żerań Duży -  etap 1

0,00 0,00 0,00

RUG Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00

SŻS Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia działki w 
msc Żebry-Sławki

14 666,10 0,00 14 666,10

Dział 750 Administracja publiczna 108 855,00 0,00 108 855,00
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 855,00 0,00 108 855,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 855,00 0,00 108 855,00

RUG Zakup oprogramowania do zdalnej obsługi Radnych 
Gminy Olszewo-Borki w ramach grantu "Cyfrowa Gmina"

29 520,00 0,00 29 520,00

RUG Zakup serwera w ramach grantu "Cyfrowa Gmina" 48 585,00 0,00 48 585,00

RUG Zakup urządzenia NAS w ramach grantu "Cyfrowa 
Gmina"

30 750,00 0,00 30 750,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

33 154,57 0,00 33 154,57

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 33 154,57 0,00 33 154,57

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 154,57 0,00 33 154,57

SŻM Docieplenie stropu w remizie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w msc Żerań Mały

17 154,57 0,00 17 154,57

RUG Modernizacja budynku użytkowanego przez jednostkę  
Ochotniczej Straży Pożarnej Nowa Wieś

16 000,00 0,00 16 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 126 426,00 -50 000,00 1 076 426,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 198 756,00 0,00 198 756,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 756,00 0,00 198 756,00

RUG Budowa niskoemisyjnego budynku przedszkola wraz ze 
szkołą podstawową i przyszkolną halą sportową w 
Olszewie-Borkach - etap 1

96 756,00 0,00 96 756,00

RUG Budowa niskoemisyjnego budynku przedszkola wraz ze 
szkołą podstawową i przyszkolną halą sportową w 
Olszewie-Borkach - etap 1

0,00 0,00 0,00

RUG Rozbudowa szkoły w Antoniach 100 000,00 0,00 100 000,00

RUG Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Grabówku

2 000,00 0,00 2 000,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

RUG Budowa niskoemisyjnego budynku przedszkola wraz ze 
szkołą podstawową i przyszkolną halą sportową w 
Olszewie-Borkach - etap 1

0,00 0,00 0,00

Roz.80104 Przedszkola 400 000,00 -50 000,00 350 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -50 000,00 350 000,00

RUG Budowa przedszkola i  żłobka w msc. Olszewo-Borki 400 000,00 -50 000,00 350 000,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 527 670,00 0,00 527 670,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 527 670,00 0,00 527 670,00

RUG Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów  
do szkól prowadzonych przez Gminę Olszewo-Borki

227 670,00 0,00 22 7 6 70,00

RUG Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów  
do szkól prowadzonych przez Gminę Olszewo-Borki

300 000,00 0,00 300 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 130 000,00 0,00 130 000,00
Roz.85295 Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

RUG Utworzenie i  wyposażenie Klubu „Senior+" w Nowej Wsi 130 000,00 0,00 130 000,00

Dział 855 Rodzina 0,00 50 000,00 50 000,00
Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 50 000,00 50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2023

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

RUG Budowa przedszkola i  żłobka w msc. Olszewo-Borki 0,00 50 000,00 50 000,00

D zia ł 900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 2 21 5  8 6 3 ,1 9 0 ,00 2 215  8 63 ,19

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 944 983,00 0,00 1 944 983,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 944 983,00 0,00 1 944 983,00

RUG Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów  
Komunalnych w Nowej Wsi

1 944 983,00 0,00 1 944 983,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 270 880,19 0,00 270 880,19

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 880,19 0,00 270 880,19

SŁ Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w msc 
Łazy na ul. Piłsudskiego w kierunku do nieruchomości n r 
30A

33 038,43 0,00 33 038,43

SGó Budowa i modernizacja oświetlenia w msc Grabówek 24 090,52 0,00 24 090,52

SZ Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Zabrodzie 
ul. Rumiankowa

34 200,00 0,00 34 200,00

SNW Budowa oświetlenia ulicznego w msc Nowa Wieś trzech 
odcinków ulic: Kolejowa, Polna, Przemysłowa

42 946,20 0,00 42 946,20

SDr Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Drężewo przy ul. 
Słonecznej, ul. Polnej, ul. Klonowej

34 467,98 0,00 34 467,98

RUG Budowa oświetlenia w m iejscowości Zabrodzie, ul. 
Planetarna i ul. Jowiszowa

33 500,00 0,00 33 500,00

SZP Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 
oświetlenia ulicznego w msc Zabiele Piliki

5 000,00 0,00 5 000,00

RUG Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
modernizację oświetlenia ulicznego

50 000,00 0,00 50 000,00

SZP Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc Zabiele Piliki 13 637,06 0,00 13 637,06

D zia ł 921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w e g o 1 23 8  6 6 2 ,8 7 -15  00 0 ,0 0 1 223  6 62 ,87

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 524 372,18 -15 000,00 509 372,18

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 104,03 -15 000,00 473 104,03

RUG Budowa windy dla budynku użyteczności publicznej w 
msc. Olszewo-Borki ul. W. Broniewskiego 19

3 808,28 0,00 3 808,28

RUG Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Białobrzeg Bliższy 50 000,00 0,00 50 000,00

RUG Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-W ierzchlas 121 333,33 0,00 121 333,33

RUG Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem  
terenu wokół świetlicy w msc. Żebry -  Perosy

22 000,00 0,00 22 000,00

SŻP Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem  
terenu wokół świetlicy w msc. Żebry -  Perosy

15 566,18 0,00 15 566,18

SOB Kontynuacja rozbudowy rem izy OSP o świetlicę wiejską 
w msc Olszewo-Borki

52 946,20 0,00 52 946,20

RUG Kontynuacja rozbudowy rem izy OSP o świetlicę wiejską 
w msc Olszewo-Borki

150 000,00 0,00 150 000,00

RUG Kontynuacja rozbudowy rem izy OSP o świetlicę wiejską 
w msc Olszewo-Borki

10 000,00 0,00 10 000,00

SP Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc Przystań 13 354,40 0,00 13 354,40

SŻSW Wybudowanie studni głębinowej na placu przy świetlicy 
wiejskiej w msc Żebry-Stara Wieś

16 095,64 0,00 16 095,64

SNa Wykonanie ogrzewania w budynku świetlicy wiejskiej w 
msc Nakły

18 000,00 0,00 18 000,00

SŻP Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
msc Żebry-Perosy wraz z ułożeniem kostki

0,00 0,00 0,00

SRż Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej w msc Rżaniec 15 000,00 -15 000,00 0,00

SŻC Zakup materiałów pod budowę świetlicy wiejskiej w msc. 
Żebry-Chudek

0,00 0,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 268,15 0,00 36 268,15

sżw Zakup materiałów budowlanych na kontynuacje budowy 
świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-W ierzchlas

15 460,29 0,00 15 460,29

SŻC Zakup materiałów pod budowę świetlicy wiejskiej w msc. 
Żebry-Chudek

20 807,86 0,00 20 807,86

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 600 000,00 0,00 600 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00

<̂ > b u d Ż e t 2 4  Budżet 2023

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 4



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

RUG Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza 
poprzez modernizację zabytkowego dworu w Przystani

600 000,00 0,00 600 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 114 290,69 0,00 114 290,69

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 469,69 0,00 82 469,69

RUG Budowa drewnianej altany w miejscowości Dzialyń, gm. 
Olszewo-Borki

10 000,00 0,00 10 000,00

SDz Budowa drewnianej altany w miejscowości Dzialyń, gm. 
Olszewo-Borki

10 000,00 0,00 10 000,00

SZW Budowa ogrodzenia placu wiejskiego i dokończenie 
budowy wiaty z tyłu budynku w msc. Zabiele Wielkie

18 954,74 0,00 18 954,74

SGą Ogrodzenie placu wiejskiego w miejscowości G rądz ik , 
gm. Olszewo-Borki

12 865,93 0,00 12 865,93

RUG Ogrodzenie placu wiejskiego w miejscowości Grądzik, 
gm. Olszewo-Borki

10 000,00 0,00 10 000,00

SGą Ogrodzenie placu wiejskiego w sołectwie Grądzik 0,00 0,00 0,00

SBD Wykonanie tarasu przed kontenerem użytkowym w msc 
Białobrzeg Dalszy

20 649,02 0,00 20 649,02

SDz Zakup i wykonanie drewnianej altany w msc Dzialyń 0,00 0,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 821,00 0,00 31 821,00

SKr Zakup kontenera letniskowego całorocznego w msc. 
Kruki

31 821,00 0,00 31 821,00

D zia ł 926 K u ltu ra  fizy c zn a 102 0 0 0 ,0 0 0 ,00 102 0 00 ,00

Roz.92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 102 000,00 0,00 102 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00

RUG Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 
Podstawowej w Antoniach

50 000,00 0,00 50 000,00

SŻOI Budowa wielofunkcyjnego boiska w msc Żebry-Ostrowy 1 0,00 0,00 0,00

RUG Wyciszenie urządzeń Skate Parku w miejscowości 
Olszewo-Borki

32 000,00 0,00 32 000,00

SŻOI Zagospodarowanie placu wiejskiego w miejscowości 
Żebry-Ostrowy 1, gm. Olszewo-Borki

10 000,00 0,00 10 000,00

RUG Zagospodarowanie placu wiejskiego w miejscowości 
Żebry-Ostrowy 1, gm. Olszewo-Borki

10 000,00 0,00 10 000,00

b u d ż e t 2 4  Budżet 2023
WYDATKI INWESTYCYJNE 2023 r -  P0002 (31)

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXV/387/23 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 29 listopada 2023 r.

FUNDUSZ SOŁECKI 2023 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki łącznie 896 061,50 896 061,50

Sołectwo Antonie
Wydatki 52 946,20 0,00 52 946,20

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 52 946,20 52 946,20

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 946,20 52 946,20

SA Wykonanie 3 projektów zjazdów od granicy z gminą Leiis 
(od Borowika) ul. Zielonej i  Sali Renesans z drogi 
krajowej n r 53 na ul. Mazurską i  opracowanie 
dokumentacji rozbudowy ul. Mazurskiej na odcinku od ul. 
Zielonej do ul. Nowej w msc. Antonie

52 946,20 52 946,20

Sołectwo Białobrzeg Bliższy
Wydatki 29 755,76 0,00 29 755,76

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 755,76 29 755,76

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SBB Ustalenie granic działek n r 32, 40/2, 31/5, 31/4, 39 w 
msc Białobrzeg Bliższy

§ 4270 Zakup usług remontowych 24 755,76 24 755,76

SBB Remont budynku (po byłej zlewni mleka) w msc 
Białobrzeg Bliższy

24 755,76 24 755,76

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

SBB Ustalenie granic działek n r 32, 40/2, 31/5, 31/4, 39 w 
msc Białobrzeg Bliższy

5 000,00 5 000,00

Sołectwo Białobrzeg Dalszy
Wydatki 20 649,02 0,00 20 649,02

Roz.92195 Pozostała działalność 20 649,02 20 649,02

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 649,02 20 649,02

SBD Wykonanie tarasu przed kontenerem użytkowym w msc 
Białobrzeg Dalszy

20 649,02 20 649,02

Sołectwo Chojniki
Wydatki 21 443,21 0,00 21 443,21

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 21 443,21 21 443,21

§ 4300 Zakup usług pozostałych 21 443,21 21 443,21

SC Żwirowanie dróg gminnych w msc Chojniki 21 443,21 21 443,21

Sołectwo Dobrołęka
Wydatki 22 978,65 0,00 22 978,65

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 22 978,65 22 978,65

§ 4300 Zakup usług pozostałych 22 978,65 22 978,65

SDo Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 
Dobrołęka

22 978,65 22 978,65

Sołectwo Drężewo
Wydatki 34 467,98 0,00 34 467,98

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 467,98 34 467,98

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 467,98 34 467,98

SDr Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Drężewo przy ul. 
Słonecznej, ul. Polnej, ul. Klonowej

34 467,98 34 467,98

Sołectwo Działyń
<̂ > b u d Ż e t 2 4  Budżet 2023

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 15 089,67 0,00 15 089,67
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 089,67 5 089,67

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 089,67 5 089,67

SDz Żwirowanie drogi gminnej w msc Dzialyń 5 089,67 5 089,67

Roz.92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00

SDz Budowa drewnianej altany w miejscowości Dzialyń, gm. 
Olszewo-Borki

10 000,00 10 000,00

SDz Zakup i wykonanie drewnianej altany w msc Dzialyń

Sołectwo Grabnik
Wydatki 20 490,18 0,00 20 490,18

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 4 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

SGi Żwirowanie drogi gminnej (działka n r 302 w msc 
Grabnik)

4 000,00 4 000,00

Roz.60095 Pozostała działalność 5 490,18 5 490,18

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 490,18 5 490,18

SGi Zakup i montaż przystanku autobusowego w msc 
Grabnik

5 490,18 5 490,18

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 5 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SGi Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w msc Grabnik

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

SGi Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w msc Grabnik 5 000,00 5 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

SGi Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na altanie 
drewnianej w msc Grabnik

6 000,00 6 000,00

Sołectwo Grabowo
Wydatki 21 178,48 0,00 21 178,48

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 11 178,48 11 178,48

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 178,48 11 178,48

SGo Żwirowanie ulicy Chabrowej w msc Grabowo 11 178,48 11 178,48

Roz.92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

SGo Urządzenie placu zabaw w miejscowości Grabowo, gm. 
Olszewo-Borki

10 000,00 10 000,00

SGo Urządzenie placu zabaw w msc Grabowo

Sołectwo Grabówek
Wydatki 24 090,52 0,00 24 090,52

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 090,52 24 090,52

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 090,52 24 090,52

SGó Budowa i modernizacja oświetlenia w msc Grabówek 24 090,52 24 090,52

Sołectwo Grądzik
Wydatki 12 865,93 0,00 12 865,93

Roz.92195 Pozostała działalność 12 865,93 12 865,93

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 865,93 12 865,93

SGą Ogrodzenie placu wiejskiego w miejscowości G rądz ik , 
gm. Oiszewo-Borki

12 865,93 12 865,93

SGą Ogrodzenie placu wiejskiego w sołectwie Grądzik

Sołectwo Kordowo
<̂ > b u d Ż e t 2 4  Budżet 2023

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 25 202,39 0,00 25 202,39
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 900,00 2 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 2 900,00

SKo Montaż oprawy oświetleniowej, ulicznej w msc. Kordowo 2 900,00 2 900,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 302,39 22 302,39

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 302,39 22 302,39

SKo Zakup materiałów w celu remontu świetlicy wiejskiej w 
msc. Kordowo

7 100,00 5 037,89 12 137,89

SKo Zakup ławek, stołów i zmywarki do świetlicy wiejskiej w 
msc Kordowo

15 202,39 -5 037,89 10 164,50

§ 4270 Zakup usług remontowych

SKo Remont i  modernizacja świetlicy wiejskiej w msc 
Kordowo

Sołectwo Kruki
Wydatki 38 544,83 0,00 38 544,83

Roz.92195 Pozostała działalność 38 544,83 38 544,83

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 723,83 3 723,83

SKr Zakup kontenerów śmieciowych -  3 sztuki po 240 litrów 600,00 600,00

SKr Zakup wyposażenia kontenera letniskowego 3 123,83 3 123,83

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

SKr Zasilenie w energię elektryczną kontenera użytkowego 3 000,00 3 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 821,00 31 821,00

SKr Zakup kontenera letniskowego całorocznego w msc. 
Kruki

31 821,00 31 821,00

Sołectwo Mostowo
Wydatki 16 995,73 0,00 16 995,73

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 9 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00

SM Doprowadzenie wody wraz z montażem  
bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne

9 000,00 9 000,00

SM Doprowadzenie wody wraz z wykonaniem przydomowej 
oczyszczalni ścieków do świetlicy wiejskiej w msc 
Mostowo

Roz.92195 Pozostała działalność 7 995,73 7 995,73

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 995,73 7 995,73

SM Zakup urządzeń dla dzieci z atestem na plac zabaw przy 
altanie w msc Mostowo

7 995,73 7 995,73

Sołectwo Nakły
Wydatki 27 426,13 0,00 27 426,13

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 426,13 27 426,13

§ 4270 Zakup usług remontowych 9 426,13 9 426,13

SNa Remont budynku świetlicy wiejskiej w msc Nakły 9 426,13 9 426,13

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 18 000,00

SNa Wykonanie ogrzewania w budynku świetlicy wiejskiej w 
msc Nakły

18 000,00 18 000,00

Sołectwo Nowa Wieś
Wydatki 52 946,20 0,00 52 946,20

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00

SNW Wykonanie projektu sieci wodociągowe w msc. Nowa 
Wieś: ul. Polna do skrzyżowania z drogą do msc 
Zabiele Wielkie

10 000,00 10 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 946,20 42 946,20

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2023

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 946,20 42 946,20

SNW Budowa oświetlenia ulicznego w msc Nowa Wieś trzech 
odcinków ulic: Kolejowa, Polna, Przemysłowa

42 946,20 42 946,20

Sołectwo Nożewo
Wydatki 20 701,96 0,00 20 701,96

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 20 701,96 20 701,96

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 701,96 20 701,96

SNo Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa Nożewo 20 701,96 20 701,96

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4270 Zakup usług remontowych

SNo Remont budynku użyteczności publicznej w msc 
Nożewo na działce n r 224/4

Sołectwo Olszewo-Borki
Wydatki 52 946,20 0,00 52 946,20

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 946,20 52 946,20

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 946,20 52 946,20

SOS Kontynuacja rozbudowy rem izy OSP o świetlicę wiejską 
w msc Olszewo-Borki

52 946,20 52 946,20

Sołectwo Przystań
Wydatki 15 354,40 0,00 15 354,40

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000,00 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

SP Budowa studni głębinowej w msc Przystań 2 000,00 2 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 354,40 13 354,40

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 354,40 13 354,40

SP Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc Przystań 13 354,40 13 354,40

Sołectwo Rataje
Wydatki 16 466,27 0,00 16 466,27

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 7 788,27 7 788,27

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 788,27 7 788,27

SRa Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Rataje 7 788,27 7 788,27

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 678,00 8 678,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 678,00 8 678,00

SRa Budowa przyłącza elektrycznego do altany (skrzynka 
zasilenia i oświetlenie) przy świetlicy wiejskiej w msc 
Rataje

8 678,00 8 678,00

Sołectwo Rżaniec
Wydatki 27 426,13 0,00 27 426,13

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 426,13 27 426,13

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 326,13 15 000,00 23 326,13

SRż Wyposażenie świetlicy wiejskiej w msc Rżaniec 8 326,13 15 000,00 23 326,13

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 100,00 4100,00

SRż Remont świetlicy wiejskiej w msc Rżaniec 4 100,00 4 100,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00

SRż Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej w msc Rżaniec 15 000,00 -15 000,00

Sołectwo Stepna Stara
Wydatki 17 736,98 0,00 17 736,98

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 16 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00

SSS Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -16 000,00

<Ś$> b u d ż e t 2 4  Budżet 2023

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 4



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

s s s Zakup materiałów wykończeniowych i wyposażenia do 
pomieszczenia kuchennego w Remizie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości Stepna Stara

16 000,00 16 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych

SSS Remont pomieszczenia kuchennego w Remizie 
Ochotniczej Straży pożarnej w msc Stepna Stara

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 736,98 1 736,98

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 736,98 1 736,98

SSS Zakup urządzeń do pielęgnacji trawnika: zbieracz do 
trawy i liści, wertykulator

1 736,98 1 736,98

Sołectwo Stepna-Michałki
Wydatki 17 207,52 0,00 17 207,52

Roz.92195 Pozostała działalność 17 207,52 17 207,52

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 207,52 17 207,52

SSM Zakup materiałów do remontu kontenerów na potrzeby 
mieszkańców msc Stepna Michałki

17 207,52 -17 207,52

SSM Zakup materiałów remontowych i wyposażenia do 
kontenerów na potrzeby mieszkańców w msc. Stepna 
Michałki

17 207,52 17 207,52

Sołectwo Wyszel
Wydatki 16 783,95 0,00 16 783,95

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 783,95 16 783,95

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 783,95 16 783,95

SW Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w msc. 
Wyszel

16 783,95 16 783,95

§ 4270 Zakup usług remontowych

s w Remont świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem  
terenu wokół świetlicy w msc Wyszel

Sołectwo Zabiele Wielkie
Wydatki 18 954,74 0,00 18 954,74

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4270 Zakup usług remontowych

SZW Remont świetlicy wiejskiej w msc. Zabiele Wielkie

Roz.92195 Pozostała działalność 18 954,74 18 954,74

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 954,74 18 954,74

SZW Budowa ogrodzenia placu wiejskiego i dokończenie 
budowy wiaty z tyłu budynku w msc. Zabiele Wielkie

18 954,74 18 954,74

Sołectwo Zabiele-Piliki
Wydatki 18 637,06 0,00 18 637,06

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 637,06 18 637,06

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 637,06 18 637,06

SZP Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 
oświetlenia ulicznego w msc Zabiele Piliki

5 000,00 5 000,00

SZP Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc Zabiele Piliki 13 637,06 13 637,06

Sołectwo Zabrodzie
Wydatki 51 040,14 0,00 51 040,14

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 13 040,14 13 040,14

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 040,14 13 040,14

SZ Żwirowanie dróg w msc Zabrodzie 13 040,14 13 040,14

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

SZ Opracowanie dokumentacji ZRID na ul. Zagórną w msc 
Zabrodzie

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 000,00 38 000,00

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2023

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 5



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 800,00

SZ Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 
oświetlenia ul. Waltera (przy placu zabaw) w 
miejscowości Zabrodzie

800,00 800,00

SZ Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 
oświetlenia ul. Waltera (przy placu zabaw) w msc 
Zabrodzie

SZ Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Zabrodzie ul. 
Księżycowa

3 000,00 3 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 200,00 34 200,00

SZ Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Zabrodzie 
ul. Rumiankowa

34 200,00 34 200,00

Sołectwo Łazy
Wydatki 33 038,43 0,00 33 038,43

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 038,43 33 038,43

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 038,43 33 038,43

SŁ Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w msc 
Łazy na ul. Piłsudskiego w kierunku do nieruchomości n r 
30A

33 038,43 33 038,43

Sołectwo Zebry-Chudek
Wydatki 20 807,86 0,00 20 807,86

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 807,86 20 807,86

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

SŻC Zakup materiałów pod budowę świetlicy wiejskiej w msc. 
Żebry-Chudek

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 807,86 20 807,86

SŻC Zakup materiałów pod budowę świetlicy wiejskiej w msc. 
Żebry-Chudek

20 807,86 20 807,86

Sołectwo Żebry-Ostrowy I
Wydatki 14 666,10 0,00 14 666,10

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 666,10 14 666,10

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 666,10 4 666,10

SŻOI Zakup i montaż urządzenia do ćwiczeń (orbiterek) na 
placu zabaw w msc Żebry-Ostrowy 1

4 666,10 4 666,10

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00

SŻOI Budowa wielofunkcyjnego boiska w msc Żebry-Ostrowy 1

SŻOI Zagospodarowanie placu wiejskiego w miejscowości 
Żebry-Ostrowy i, gm. Olszewo-Borki

10 000,00 10 000,00

Sołectwo Żebry-Ostrowy II
Wydatki 12 865,93 0,00 12 865,93

Roz.60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

SŻOII Budowa drogi n r 217 relacji Żebry-Ostrowy II -  Stepna 
Stara z nawierzchnią bitumiczną

Roz.92195 Pozostała działalność 12 865,93 12 865,93

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 865,93 12 865,93

SŻOII Doposażenie placu zabaw w miejscowości Żebry- 
Ostrowy II, gm. Oiszewo-Borki

12 865,93 12 865,93

Sołectwo Źebry-Perosy
Wydatki 15 566,18 0,00 15 566,18

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 566,18 15 566,18

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 566,18 15 566,18

SŻP Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem  
terenu wokół świetlicy w msc. Żebry -  Perosy

15 566,18 15 566,18

<̂ > b u d Ż e t 2 4  Budżet 2023

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 6



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

SŻP Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
msc Żebry-Perosy wraz z ułożeniem kostki

Sołectwo Źebry-Stara Wieś
Wydatki 16 095,64 0,00 16 095,64

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 095,64 16 095,64

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 095,64 16 095,64

SŹSW Wybudowanie studni głębinowej na placu przy świetlicy 
wiejskiej w msc Żebry-Stara Wieś

16 095,64 16 095,64

Sołectwo Zebry-Sławki
Wydatki 14 666,10 0,00 14 666,10

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 666,10 14 666,10

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 666,10 14 666,10

SŻS Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia działki w 
msc Zebry-Sławki

14 666,10 14 666,10

Sołectwo Żebry-Wierzchlas
Wydatki 15 460,29 0,00 15 460,29

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 460,29 15 460,29

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 460,29 15 460,29

SŻW Zakup materiałów budowlanych na kontynuacje budowy 
świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-W ierzchlas

15 460,29 15 460,29

Sołectwo Żebry-Żabin
Wydatki 12 918,87 0,00 12 918,87

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 918,87 2 918,87

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 918,87 2 918,87

SŻŻ Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Żebry- 
Żabin

2 918,87 2 918,87

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00

SŻŻ Poprawa bezpieczeństwa w miejscowości Żebry-Żabin, 
gm. Olszewo-Borki

10 000,00 10 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SŻŻ Uzupełnienie oświetlenia ulicznego, zakup 3 sztuk lam  
LED

Sołectwo Żerań Duży
Wydatki 12 495,30 0,00 12 495,30

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 495,30 12 495,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 495,30 12 495,30

SŻD Poprawa bezpieczeństwa w msc. Żerań Duży, gm. 
Olszewo-Borki

12 495,30 12 495,30

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

SŻD Zakup działki z przeznaczeniem na plac wiejski w msc 
Żerań Duży -  etap 1

Sołectwo Żerań Mały
Wydatki 17 154,57 0,00 17 154,57

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 17 154,57 17 154,57

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 154,57 17 154,57

SŻM Docieplenie stropu w remizie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w msc Żerań Mały

17 154,57 17 154,57

b u d ż e t 2 4  Budżet 2023
FUNDUSZ SOLECKI 2023 r  -  P0002 (32)

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 7



w
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LXV/387/23 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 29 listopada 2023 r.

ODPADY KOMUNALNE W ROKU 2023

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 2 257 104,00 0,00 2 257 104,00
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 257 104,00 2 257 104,00
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 257 104,00 2 257 104,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2 257 104,00 2 257 104,00

Wydatki 4 702 087,00 130 000,00 4 832 087,00
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 702 087,00 130 000,00 4 832 087,00
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 702 087,00 130 000,00 4 832 087,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 22 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

550,00 550,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

600,00 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 729 954,00 130 000,00 2 859 954,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 944 983,00 1 944 983,00

b u d ż e t 2 4  Budżet 2023
ODPADY KOMUNALNE 2023 - P0002 (72)

Id: 53A9EB21-F23A-4D54-A754-C4461D6B510A. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 29 listopada 2023 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 
2023 rok w całości po 
autopoprawkach;

13 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Karol Kwiatek ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

3 /6


